Przekładając Waszćj Ekscelencyi ten projekt mam honor
dodać, iż w razie gdyby uzyskał aprobatę, pospieszyłbym prze­
słać bardzićj szczegółowe w tym względzie opracowanie.

18/30 września 1864. Mohilew.
Nr. 609. (podp.) Mohilewski cywilny gubernator Bekle-

m i s z e w.
Do mohilewskieqo cywilneao aubernatora.

(Sekretnie.)
Mam zaszczyt uwiadomić Waszę .Ekscelencją, iż główny

Wyłożywszy Waszćj Ekscelłencyi mój pogląd na rzecz
bardzo ważną w swoich następstwach dla poruczonego mnie
przez monarchę kraju, mam zaszczyt upraszać o zakomuni­
kowanie mi rozporządzenia, jakie pan minister w skutek tego
zrobić zechcesz.

8/20 października 1864 r. Wilno.
Nr. 14,210. (podp.:) jenerał piechoty Murawi ew.

rządzca kancelaryi Tumanów.

W Człuchowie od dnia 10 grudnia rb. urządzono ataeyą telegra-
fową z ograniczoną slnżbą dzienną.

Lekarz praktyczny dr. Meinho f mianowany fizykiem powiato­
wym powiatu pleszewsktego.